
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 All’Albo 

OGGETTO: Elezioni del CONSIGLIO D'ISTITUTO del 24-25 novembre 2024 (triennio 2024/2027) 
PROCLAMAZIONE ELETTI. 

I L    D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O  

VISTO il D.P.R. n. 426 del 31/05/1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. AOODRVE. 0025278 del 20-09-2024; 
ACQUISITO il verbale delle operazioni elettorali dei seggi n.1 e n.2 nella quale sono riportati i risultati  delle 
elezioni del 24-25 novembre 2024 del Consiglio d'Istituto; 

DECRETA 

che per il triennio 2024/2027 il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Longarone è così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
BELLAVIA ANTONIO 

DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA 
1.  SACCHET CRISTINA 

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 
1. DE LAZZERO MARTINA 
2. MARIOT SILVANA 
3. PIAT MICHELA 	  

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
1. PIROVANO SILVIA  
2. VENDRAMINI PAOLO  

PERSONALE A.T.A.  
1. BEZ JENNY 

GENITORI 
1. BEZ JESSICA 
2. BRATTI CRISTINA ISABEL 
3. DE BONA FABRIZIO  
4. LESCHIUTTA JESSICA  
5. MAZZUCCO CHIARA  
6. MAZZUCCO ERIK           

Avverso i risultati  delle elezioni è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi 
alla proclamazione degli eletti. 

	 	 	 	 	 	     	      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
	 	 	 	 	 	 	 	 	     Antonio Bellavia 

Documento sottoscritto digitalmente. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LONGARONE
scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado

Piazza Mazzolà,1 32013 Longarone Tel. 0437 770209  
e-mail: blic82100c@istruzione.it; 

blic82100c@pec.istruzione.it
sito web: https://www.comprensivolongarone.edu.it ￼ ￼

mailto:blic82100c@istruzione.it
mailto:blic82100c@pec.istruzione.it
https://www.comprensivolongarone.edu.it



	All’Albo

